Rua Duque de Caxias, 238 - Bairro José Elói - João l\lonlevade -
CEP: 35930-198- Telefone: 31 3851-1770-Fax: 31 3851 - 6502

www.camunijm mg,g.ov.hr

RESOLUÇÃO nº- 394. de- 02 de- outubro de- 2003

"Aprova parecêr da Comissão

Parlamentar de \nquérito criada peta

Resolução da Mesa da Câmara nº 80,

de 25/02/2003".

A Câmara· Municipal de- João- Monfevade aprova e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

:Art:1 º -Ftca aprovado o parecer da Comissão Partamentar de Inquérito criada

~a- Reso\ução da- Mesa- da- Câmara. nº 801 de 25/021200.3-, cr1ada com a

finalidade de: "Apuração de fatos divulgados pela imprensa local, com relação

a crise financeira enfrentada pelo Hospital Margarida".

Art.2° Esta Resolução- entra em vigor na data de sua pubHcação-.

Sata das Sessões, 02 de outubro de 2003,

vv4Ae~J W~[SOl.f STARUNG J' lOFf
Presidente